
Forfait Confort : 2 personnes + électricité                 

Comfort package : 2 persons + electricity
21 21

Forfait Nature : Emplacement, 2 pers,                       

Nature package : Pitch, 2 persons 
17 17

Emplacement randonneur & cycliste, 1 pers.             

Pitch cyclists and hikers, 1 pers  
12 12

Personne à partir de 8 ans / People older than 8 4,50 4,50

Enfant de 1 à 7 ans / Child under 7 years old 3,00 3,00

Animal (en laisse) / Pet (on leash) 3,00 3,00

Tente ou véhicule supplémentaire / Extra tent or 

véhicule
3,00 3,00

Réfrigérateur / Fridge 5,00 5,00

Tarifs / Prices
Par nuit         

per night

Durée minimum / Minimum stay 2

Chalet en bois (4-5 personnes)

Wooden chalet (4/5 persons)
497 71

Mobil-Home, 2 chambres (4/6 pers)

Mobile Home (4/6 persons)
651 93

Mobil-Home climatisé, 3 chambres (6/8 pers)

Mobile Home with air conditioning, 3 rooms (6/8 pers)
721 103

Tente " Prête à camper" (4 personnes) 350 50

Suppléments et options

Taxes de séjour (>13 ans) / Tourist tax (> 13 

years)
0,55

Frais de réservation / Booking fee 15,00

Draps par lit / Bed linnen per bed 10,00

Kit bébé / Baby set 5,00

Tarif

par nuit

par séjour

par séjour

par nuit

Emplacements / Pitches
03/04 - 31/05   

27/9 - 01/11

01/06 - 26/06   

05/09 - 26/09

50

56

27/06 - 10/07 11/07 - 21/08 22/08 - 04/09

68

76

35

3,00

20

826

420

19

12

4,50

3,00

3,003,00

3,00

5,00

par nuit                      

per night

43

3,00

5,00

01/06 - 26/06   

05/09 - 26/09

49

22/08 - 04/09

700

17

10

4,50

3,00

13 15

910

24

14

4,50

3,00

3,00

5,00

Locations / Rentals 27/06 - 10/07

Par Semaine                 

Per week

2 7

11/07 - 21/08
03/04 - 31/05   

27/09 - 01/11

Tarifs 2020 / Prices 2020


